
Viešųjų ir privačių interesų derinimo 
Aplinkos ministerijoje tvarkos aprašo 
2 priedas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS
SIMONAS GENTVILAS

(nušalinančiojo vardas, pavardė, įstaigos, jos padalinio ar kt. pavadinimas, pareigos)

DĖL VŠĮ STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS ERDVINĖS
INFORMACIJOS DEPARTAMENTO DIREKTORIAUS, LAIKINAI VYKDANČIO VŠĮ
STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS,

ŽILVINO STANKEVIČIAUS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO
                                  (nusišalinančiojo pareigos, vardas pavardė)

2024-06-   Nr._______

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11
straipsnio  6  dalimi,  atsižvelgdamas  į  VšĮ  Statybos  sektoriaus  vystymo  agentūros  Erdvinės
informacijos  departamento  direktoriaus,  laikinai  vykdančio  VšĮ  Statybos  sektoriaus  vystymo
agentūros direktoriaus funkcijas, Žilvino Stankevičiaus 2024 m. birželio 5 d. Nr. 1 pranešimą apie
nusišalinimą (reg. Nr. D7-5690):

1.  P  r  i  i  m  u   VšĮ  Statybos  sektoriaus  vystymo  agentūros  Erdvinės  informacijos
departamento  direktoriaus,  laikinai  vykdančio  VšĮ  Statybos  sektoriaus  vystymo  agentūros
direktoriaus funkcijas, Žilvino Stankevičiaus nusišalinimą nuo sprendimų, susijusių su finansiniais
ir apskaitos klausimais ir dokumentais, priėmimo projekte „Pastatų duomenų bankas“ Nr. 01-002-P-
0001, projekte „Valstybinės žemės valdymo paslaugų ir įrankių sukūrimas Teritorijų planavimo ir
statybos  vartų  informacinėje  sistemoje“  Nr.  02-085-P-0010  ir  savivaldybių  erdvinių  duomenų
rinkinio (SEDR) integravimo sutartyse, nes jo dalyvavimas priimant šiuos sprendimus gali sukelti
interesų konfliktą.

2. S k i r i u  Jurgitą Mikailionienę, VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūros projektų
administratorę,  vykdyti  VšĮ  Statybos  sektoriaus  vystymo  agentūros  Erdvinės  informacijos
departamento  direktoriaus  Žilvino  Stankevičiaus,  laikinai  vykdančio  VšĮ  Statybos  sektoriaus
vystymo agentūros direktoriaus funkcijas, priimant 1 punkte nurodytus sprendimus. 

Aplinkos ministras                                                                                                  Simonas Gentvilas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, A. Jakšto g.
4, LT-01105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VŠĮ STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO
AGENTŪROS ERDVINĖS INFORMACIJOS
DEPARTAMENTO DIREKTORIAUS, LAIKINAI
VYKDANČIO VŠĮ STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO
AGENTŪROS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS,  ŽILVINO
STANKEVIČIAUS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-10 Nr. D8(E)-2818
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Gentvilas, Ministras
Sertifikatas išduotas SIMONAS GENTVILAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-10 08:19:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-10 08:19:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 20:38:19 – 2028-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-10
08:35:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-10 08:35:32 DBSIS


